2

[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БИЛИБИНО
Тридцать четвёртая внеочередная сессия третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 23 марта 2022 год № 2                                                                                        г. Билибино

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино от 19 сентября 2019 года № 6

В целях приведения правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Билибино в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Билибино, Совет депутатов муниципального образования городское поселение Билибино,

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино от 19 сентября 2019 года № 6 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Билибино» следующие изменения:
1.1. Главу 7 дополнить пунктом 26.1. следующего содержания:
«26.1. Выгул животных проводится на специальных территориях, обозначенных табличками и оборудованных контейнерами для сбора экскрементов.»;
1.2. Пункт 28 главы 7 изложить в новой редакции:
«28. Места для размещения площадок для выгула и (или) дрессировки животных определяются Администрацией муниципального образования Билибинский муниципальный район.».
2. Опубликовать настоящее Решение в Информационном вестнике Билибинского района и разместить на официальном сайте Билибинского муниципального района.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
городское поселение Билибино						               В.Н. Балаханова

Глава муниципального образования
городское поселение Билибино						            О.С. Кожевникова
image1.png